اولویت امتیاز میانگین مطلوب میانگین موجود زمینه کارکردی
۱ ۷۴/۳۴۷ ۹/۰۶۷ ۰/۸۶۷ تبلیغات، تحریک، ساماندهی و تقویت بعد تقاضا برای فرآیندهای تحقیق و توسعه و نوآوری‌های کشاورزی
۲ ۷۳/۵۵۱ ۸/۹۳۳ ۰/۷۰۰ اطلاع‌رسانی و گزارش‌دهی در حوزه اخبار و رویدادهای مهم مرتبط با فعالیت‌های حرفه‌ای کشاورزی
۳ ۷۱/۷۰۰ ۹/۰۰۰ ۱/۰۳۳ تدارک آموزش‌های ترویجی و خدمات مشاوره‌ای در حوزه مدیریت بازاریابی به ویژه ظرفیت‌سازی، ارتقا توان رقابت و...
۴ ۶۹/۶۸۹ ۹/۳۳۳ ۱/۸۶۷ مشارکت در فرایندهای بازار محصولات کشاورزی از قبیل خرید و فروش، پایه‌ریزی فن‌بازارهای تخصصی و خوشه‌ای ...
۵ ۶۶/۷۹۳ ۸/۶۰۰ ۰/۸۳۳ تدارک آموزش‌های ترویجی و خدمات مشاوره‌ای در حوزه تولید و پرورش گیاهان دارویی
۶ ۶۵/۱۹۳ ۸/۴۶۷ ۰/۷۶۷ تدارک آموزش‌های ترویجی و خدمات مشاوره‌ای در حوزه توسعه گردشگری روستایی
۷ ۶۲/۷۸۰ ۸/۶۰۰ ۱/۳۰۰ تدارک آموزش‌های ترویجی و خدمات مشاوره‌ای در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی محصولات کشاورزی
۸ ۶۰/۶۸۰ ۸/۲۰۰ ۰/۸۰۰ انجام مطالعات امکان‌سنجی و تدارک خدمات مشاوره‌ای در حوزه شناسایی فرصت‌های تولید ارزش افزوده ...
۹ ۵۸/۴۱۸ ۸/۲۶۷ ۱/۲۰۰ تهیه و تدوین محتوای آموزشی مورد نیاز ترویج برای انتشار از طریق رسانه‌های انبوهی (ساخت فیلم و ...)